
REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 
DECRETO N° 
ARICA, 

3710  
/ 20 1 1 .- 

VISTOS: 
	 13 JUN 2011 

a) Decreto Alcaldicio N°3693, de fecha 10 de Junio del 2011, que aprueba el programa denominado, 
"Jornada de Integración de Hombres Pertenecientes a Organizaciones de Adulto Mayor". 

b) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de Municipalidades" 
y sus modificaciones.- 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°3693, de fecha 10 de Junio de 2011, 

que aprueba el programa denominado "JORNADA DE INTEGRACIÓN DE HOMBRES 
PERTENECIENTES A ORGANIZACIONES DE ADULTO MAYOR", en lo siguiente: 

• DONDE DICE:  

IMPUTACIÓN: 
CONCEPTOS IMPUTACIÓN DENOMINACIÓN SUBPROGRAMA VALOR 

Alimentación Coctel para 150 personas $ 450.000 

Fondo a  rendir $  50.000 

Valor Total 	S 500.000 

"AUTORIZASE  la entrega de un Fondo a Rendir por $ 500.000, a nombre de la Sr. Neil Castillo Lillo, R.U.T. N° 
10.687.824-2, funcionario a contrata escalafón profesional grado 8°, para adquirir los requerimientos necesarios para la 
ejecución del programa". 

• DEBE DECIR:  

IMPUTACIÓN: 
CONCEPTOS IMPUTACIÓN DENOMINACIÓN ÁREA GESTIÓN VALOR 

Alimentación Coctel para 150 personas 215.22.01.001 Alimentos 	para 
personas 

A. G. N° 5, Programas 
Recreativos 

450.000 

Gastos  varios 215.22.12.002 Gastos menores A.  G.  N°  5,  Programas 
Recreativos 

50.000 

Valor Total 	$ 500.000 

"AUTORIZASE  la entrega de un Fondo a Rendir por $ 50.000, a nombre de la Sr. Neil Castillo Lillo, R.U.T. N° 
10.687.824-2, funcionario a contrata escalafón profesional grado 8°, para adquirir los requerimientos necesarios para la 
ejecución del programa". 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración y 
Finanzas, Dirección de Control, Asesoría Jurídica, SECPLAN, DIDECO y la Secretaría Municipal. 

ANÓT , COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

SA  ►  AN MARTÍNEZ 
A DE DE ARICA 

UNIC AL (S) 

WSM/ /LCP/rpm. 


	Page 1

